
Baza firm instalacyjnych
Baza firm projektujących, instalujących i konserwujących zabezpieczenia elektroniczne
posiadających ważne zaświadczenie o ukończeniu specjalistycznych kursów z zakresu
zabezpieczenia obiektów muzealnych i zabytkowych.

Nazwa Województwo Adres i kontakt Przedstawiciel firmy

SKCa Sylwester Krysiński mazowieckie Podkowa Leśna
ul. Zachodnia 9
05-807

SylwesterKrysiński
22 758 98 37; 502 439 493 502 439
493
skca@poczta.onet.pl

TP TELTECH sp. z.o.o. łódzkie Łódź
Al. T. Kościuszki 5/7
90-418

Andrzej Szczęsny
506 170 475
andrzej.szczesny@tpteltech.pl

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Techniczne SUPON Spółka z o.o.

świętokrzyskie Kielce
ul. Sandomierska 105
25-324

Krzysztof Kostka
41 368 04 14 697 676 222
elektryczny@supon.kielce.pl

Zakład Usług Elektrotechnicznych
"EL Tech System" Andrzej
Olszewski

pomorskie Grzybno k/Kartuz
ul. Podgórna 15
83-300

Andrzej Olszewski
58 681 42 88 601 654 104
andrzej@eltechsystem.pl

Przedsiębiorstwo "MONITOR" Piotr
Maziarz, Piotr Renczyński

zachodniopomorskie Koszalin
ul. Spółdzielcza 5/5
75-205

Piotr Renczyński
0 94 346 66 32 607 052 532
biuro@monitor.koszalin.pl

EKO-ELEKTRONIK Zakład
Urządzeń i Systemów
Elektronicznych

pomorskie Gdańsk
ul. Piaskowa 24
80-025

Mirosław Owczynnik
58 306 92 55 519 166 106
eko@adres.pl

Centrum Informatyki "ZETO" S.A. podlaskie Białystok
Skorupska 9
15-048

Krzysztof Kalbarczyk
85 748 32 12 509 822 209
krzysztof.kalbarczyk@zeto.bialystok.pl

TP TELTECH Sp. z o.o. łódzkie Łódź
Al. T. Kościuszki 5/7
90-418

Janusz Badura
500 200 123
janusz.badura@tpteltech.pl

TECHKO Piotr Kozek małopolskie Kraków
Przewóz 14/5
30-716

Piotr Kozek
606 490 875 606 490 875
piotrkozek@techko.net.pl

ZAKŁAD INSTALATORSTWA
ELEKTRYCZNEGO mgr inż.
Krzysztof Niedziela

zachodniopomorskie Koszalin
Jantarowa 20
75-256

Krzysztof Niedziela
502 490 970, 94 343 47 41
zieniedziela@poczta.onet.pl

F.U.H. Elektromat Rafał Matys łódzkie Mokrsko
Ożarów 172
98-345

Rafał Matys
43 886 35 89 609 523 001
rafal@elektromat.net.pl

KACPRZAK Technologie
Bezpieczeństwa

mazowieckie Przasnysz
Baranowska 96F
06-300

Kazimierz Kacprzak
604 121 925
kkacprzak@alarmykacprzak.pl

tde-System Przedsiębiorstwo
Usługowo-Produkcyjno-Handlowe
Tadeusz Dobosz

mazowieckie Warszawa
Nowodworska 25A/501
03-133

Tadeusz Dobosz
600 100 222
tadeusz.dobosz@tde-system.pl

IZOTOP Sp. z o.o. pomorskie Gdańsk
W. Biegańskiego 41
80-807

Andrzej Żoczek
692 699 581
a.zoczek@izotop.pl

TELE-SERWIS sp. z o.o. kujawsko-pomorskie Grudziądz
Składowa 8
86-300

Czesław Kwaśnicki
606 410 517
czkwasnicki@tele-serwis.com.pl;
biuro@tele-serwis.com.pl

GUARD Zakład Zabezpieczeń
Elektronicznych Janusz Wielgus

dolnośląskie Legnica
ul. Sienkiewicza 12
59-220

Wielgus Janusz
601 584 114
janusz@guard.com.pl

PROMIT Sp. z o.o. kujawsko-pomorskie Bydgoszcz
Pucka 3
85-712

Sławomir Zieliński
601 639 366
biuro@promit.pl

DARTECH DariuszTylżanowski łódzkie Łódź
Łososiowa 28/48
91-496

Dariusz Tylżanowski
796 815 998 796 815 998
biuro@dartech.pro
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PROJEKT 007 Joanna Dorota
Zalewska

mazowieckie Zabłudów
Gnieciuki 55
16-060

Joanna Dorota Zalewska
531 578 844 531 578 844
dorozalewska@gmail.com

TELE-SERWIS sp. z o.o. kujawsko-pomorskie Grudziądz
ul. Składowa 8
86-300

Maciej Gehrke
662 657 259
projekt@tele-serwis.com.pl;
biuro@tele-serwis.com.pl

Muzeum Narodowe w Krakowie małopolskie Kraków
ul. 3 Maja 1
30-062

Robert Pabian
12 433 57 04
rpabian@mnk.pl

TELECAD Robert Biegański wielkopolskie Tarnowo Podgórne
ul. Skośna 4
62-080

Robert Biegański
509 350 059
biuro@telecad.pl

MAZ-ON SERWIS Sp. z o.o. warmińsko-mazurskie Bartąg k/Olsztyna
ul. Bartąska 117 lok. 25
10-687

Andrzej Krajewski
501 007 448
andrzej@maz-on.pl

MILEX Przedsiębiorstwo Usługowo
Handlowe

świętokrzyskie Ostrowiec
ul. Sandomierska 42
27-400

Mirosław Lenart
502 340 227
milex.puh@poczta.fm

MAZ-ON SERWIS Sp. z o.o. warmińsko-mazurskie Bartąg k/Olsztyna
ul. Bartąska 117 lok. 25
10-687

Rafał Mazonik
512 794 881
rafalm@maz-on.pl

EKO Elektronik Sp. z o.o. pomorskie Gdańsk
ul. Profesorska 3
80-856

Piotr Komsta
512877366
piotr.komsta@ekoelektronik.pl

Paulina Bondarczuk Prosta Spółka
Akcyjna

wielkopolskie Murowana Goślina
Tarninowa 10
62-095

Igor Bondarczuk
789379193
p@tarnina.eu

Regionalna Stacja Monitorowania
Alarmów Andrzej Foster

łódzkie Sieradz
Sokołów 32
98-200

Andrzej Foster
500272111
alarm1@op.pl

RCS Engineering Sp. z o.o. wielkopolskie Luboń k. Poznania
ul. Topolowa 8
62-030

Bartosz Golczak
785900535
b.golczak@rcse.pl

Instytut Pamięci Narodowej -
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu

mazowieckie Warszawa
ul. Janusza Kurtyki 1
02-676

Daniel Grążka
225818602
daniel.grazka@ipn.gov.pl

Spark Control Sp. z o.o. warmińsko-mazurskie ul. Marii Zientary Malewskiej 65 Sebastian Jestadt
661551715
sj@spark.pm

OX SYSTEM Krzysztof Miłosz
Kołodziejczyk

pomorskie Pępowo
ul. Gdańska 144
83-330

Krzysztof Kołodziejczyk
511788789
oxsystem@wp.pl

Translocus Sp. z o.o. wielkopolskie Poznań
ul. Druskienicka 8/10
60-476

Wojciech Pośpiech
616569565
pospiech@translocus.pl

OTUS Krajowe Centrum
Bezpieczeństwa Sp. z o.o.

mazowieckie Warszawa
ul. Puławska 599a
02-885

Mateusz Ochnik
506557869
mateusz.ochnik@otuskcb.pl

Kazimierz Sajewicz mazowieckie Warszawa
ul. Puławska 599a,
02-885

OTUS Krajowe Centrum
Bezpieczeństwa Sp. z o.o.
731123453
k.sajewicz@proinstallation.pl

Przedsiębiorstwo Usługowe
SUPONEX Sp. z o.o.

pomorskie Gdynia
ul. Przebendowskich 49
81-526

Krzysztof Smołko
586649251
suponex@wp.pl

DEFERO INSTALACJE Sp. z o.o. łódzkie Sieradz
ul. Kazimierza Siemianowicza 2
98-200

Tomasz Zejer
736769844
tz@defero.net.pl

ENT Systemy Teleinformatyczne
Sławomir Połczyński

wielkopolskie Kicin
ul. Zbożowa 8
62-004

Sławomir Połczyński
603666276
biuro@ent.poznan.pl

AT INSTAL Tomasz Żuk małopolskie Kraków
ul. Bolesława Czerwińskiego 20a
31-319

Tomasz Żuk
796614214
t.zuk@atinstal.pl

SERVICELINE Sp. z o.o. mazowieckie Warszawa
ul. Strażacka 63/65
04-462

Daniel Górski
797368386
biuro@serviceline.pl

mailto:dorozalewska@gmail.com
mailto:projekt@tele-serwis.com.pl; biuro@tele-serwis.com.pl
mailto:projekt@tele-serwis.com.pl; biuro@tele-serwis.com.pl
mailto:rpabian@mnk.pl
mailto:biuro@telecad.pl
mailto:andrzej@maz-on.pl
mailto:milex.puh@poczta.fm
mailto:rafalm@maz-on.pl
mailto:piotr.komsta@ekoelektronik.pl
mailto:p@tarnina.eu
mailto:alarm1@op.pl
mailto:b.golczak@rcse.pl
mailto:daniel.grazka@ipn.gov.pl
mailto:sj@spark.pm
mailto:oxsystem@wp.pl
mailto:pospiech@translocus.pl
mailto:mateusz.ochnik@otuskcb.pl
mailto:k.sajewicz@proinstallation.pl
mailto:suponex@wp.pl
mailto:tz@defero.net.pl
mailto:biuro@ent.poznan.pl
mailto:t.zuk@atinstal.pl
mailto:biuro@serviceline.pl


Nazwa Województwo Adres i kontakt Przedstawiciel firmy

Narodowe Muzeum Morskie
w Gdańsku

pomorskie Gdańsk
Ołowianka 9-13
80-751

Bartłomiej Stromski
503772450
bstromski@gmail.com

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Techniczne "SUPON" Sp. z o.o.

świętokrzyskie Kielce
ul. Sandomierska 105
25-324

Rafał Wrona
504095915
rafal.wrona@supon.kielce.pl

MAKPOŻ SYSTEM Sp. z o.o. śląskie Bielsko Biała
ul. Bobrowa 4,
43-316

Waldemar Mieszczak
508790624
waldemarmieszczak@gmail.com

SYSTEMY24 Sp. z o.o. mazowieckie Radom
Nowa Wola Gołębiowska 180,
26-613

Sebastian Soczówka
886 350 886
biuro@systemy24.com

F PHU WARTA Sp. z o.o. wielkopolskie Poznań
Gronowa 22/1215
61-655

Bartosz Tomaszewski
665062769
bartosz.tomaszewski@watraleszno.pl

HOFFMAN A.D. Sp. z o.o. dolnośląskie Wrocław
ul. Jeleniogórska 67,
54-055

Artur Adamczewski
600043914
artur.adamczewski@hoffman.wroc.pl

NET-RABBITS pomorskie Tczew
ul. Polna 5B/7,
83-110

Dawid Bąkowski
732426346
bakowskidawid@outlook.com

WIRETECH DAWID GROS śląskie Gierałtowice
Piontka 32A,
44-186

Dawid Gros
790393055
wiretech@wiretech.pl

WXCA Sp. z o.o. mazowieckie Warszawa
Szpitalna 8A/3,
00-031

Ewelina Szeląg
510103498
e.szelag@wxca.pl

GRZEGORZ CZEREŚNIOWSKI mazowieckie Parzniew
ul. Działkowa 165/16,
05-808

Grzegorz Czereśniowski
664446669
gczereśniowski@gmail.com

HOFFMAN A.D. Sp. z o.o. dolnośląskie Wrocław
ul. Jeleniogórska 67,
54-055

Krzysztof Laszkiewicz
krzysztof.laszkiewicz@hoffman.wroc.pl

Muzeum Zamkowe w Malborku pomorskie Malbork
ul. Starościńska 1,
82-200

Marek Jasiulewicz
55 647 08 02
sekretariat@zamek.malbork.pl

MR SYSTEM mazowieckie Warszawa
ul. Jeździecka 5,
05-077

Marek Lipowski
22 424 73 12
marek.lipowski@mrsystem.com.pl

General Networks Piotr Wiśniewski śląskie Jaworzno
ul. plac św. Jana 2/4,
43-600

Piotr Wiśniewski
600074714
pw@generalnetworks.pl

AJM Protech Sp. z o.o. dolnośląskie Korczyna
ul. Ogrodowa 54,
38-420

Maciej Kubal
721558284
ajmprotech86@gmail.com

AJM Protech Sp. z o.o. podkarpackie Korczyna
ul. Ogrodowa 54,
38-420

Rafał Głowa
665885002
rafal.glowa@ajmprotech.pl

Elektron-tech Michał Goński podkarpackie Padew Narodowa
ul. Ludwiki Uzar-Krysiakowej 19,
39-340

Stanisław Pluta
796240570
biuro@elektron-tech.pl

Muzeum Zamkowe w Malborku pomorskie Malbork
ul. Starościńska 1,
82-200

Muzeum Zamkowe w Malborku
55 647 08 02
sekretariat@zamek.malbork.pl

F PUH WARTA Sp. z o.o. wielkopolskie Poznań
Gronowa 22/1215
61-655

Tomasz Stotko
607526600
tomasz.stotko@wartaleszno.pl

CONSOLID podkarpackie Rzeszów
ul. Langiewicza 40,
35-021

Dmytro Stasiuk
661917762
d.stasiuk@consolid.pl

WXCA Sp. z o.o. mazowieckie Warszawa
Szpitalna 8a/3
00-031

Paweł Wolanin
693926343
p.wolanin@wxca.pl

PROFESSIONAL BUSINESS
PROTECTION SP. Z O.O.

śląskie Gliwice
Zwycięstwa 36
44-100

Krzysztof Hawrylak
514519700
krzysztof@hawrylak.pl
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VTEC Katarzyna Kłusek kujawsko-pomorskie Włocławek
ul. Lipnowska 17A
87-800

Waldemar Kłusek
509415822
w.klusek@wp.pl

INSEL SMART SYSTEM Sp. Z o. o. lubelskie Włodawa
ul. Lubelska 56
22-200

Karol Ulaniuk
506741506
insel@insel.com.pl

PHU Helios Waldemar
Wyszogrodzki

lubelskie Lublin
ul. Księżycowa 6/28A
20-060

Waldemar Wyszogrodzki
601345585
biuro@helios.lublin.pl

BHPEX Wielgus Spółka Jawna lubuskie Zielona Góra
ul. Kożuchowska 10A,
65-364

Tomasz Marzec
609200040
t.marzec@bhpex.pl

Electronic Team Mariusz Starzycki lubuskie Lubniewice
ul. Gorzowska 27A
69-210

Mariusz Starzycki
509582337
biuro@electronic-team.pl

Agencja Usługowa A. Konarski Sp.
z o.o.

małopolskie Kraków
ul. Armii Kraków 41
30-433

Adam Chmielewski
695122950
krakow@akon.pl

DG ELPRO Z.DURLAK, K.DURLAK,
J.GOLONKA SPÓŁKA JAWNA

małopolskie Kraków
ul. Bonarka 21
30-415

Krzysztof Durlak
512-031-942
biuro@dgelpro.pl

Muzeum Narodowe w Krakowie małopolskie Kraków
Al. 3 Maja 1
30-062

Zbigniew Mikuliszyn
660696074
zmikuliszyn@mnk.pl

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe ELEKTROINSTAL
Stanisław Osmenda

małopolskie Miechów
ul. Piłsudskiego 70A, 32-200 Miechów
32-200

Stanisław Osmenda
502 333 223
elektroinstal@miech.pl

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe ELEKTROINSTAL
Stanisław Osmenda

małopolskie Miechów
ul. Piłsudskiego 70A
32-200

Paweł Podoba
519 107 805
elektroinstal@miech.pl

Muzeum Narodowe w Krakowie małopolskie Kraków
Al. 3 Maja 1
30-062

Jarosław Szot
509135744
jszot@mnk.pl

Muzeum Narodowe w Krakowie małopolskie Kraków
Al. 3 Maja 1
30-062

Mariusz Urbanik
572820298
murbanik@mnk.pl

BASMA SECURITY SP Z O.O mazowieckie Warszawa
Al. Prymasa Tysiąclecia 58
01-424

Zdzisław Kalinowski
604195914
z.kalinowski@basmasecurity.pl

ELTECH PROJEKT mazowieckie Warszawa
ul. Filipinki 20
02-207

Piotr Wudarczyk
501104425
piotr.wudarczyk@eltech-projekt.pl

Basma Security mazowieckie Warszawa
Al. Prymasa Tysiąclecia 58
01-424

Maciej Wyszkowski
501711712
m.wyszkowski@basmagroup.eu

Siemens Sp. z o. o. mazowieckie Warszawa
ul. Żupnicza 11
03-821

Mariusz Zając
608666071
mariusz.zajac@siemens.com

Narodowe Muzeum Morskie
w Gdańsku

pomorskie Gdańsk
Ołowianka 9-13
80-751

Karol Rybiński
690232180
k.rybinski@nmm.pl

FOSA OCHRONA SP. Z O.O. śląskie Chorzów
ul. Katowicka 115D
41-500

Adam Feja
adam.feja@fosaochrona.com.pl

ELMAX Żywicki Sp. Z o. o. śląskie Tychy
ul. Oświęcimska 83
43-100

Marcin Honc
885885012
m.honc@elmax.tychy.pl

NUKLID Sp. z o.o. śląskie Rybnik
ul. Sosnowa 7
44-203

Andrzej Konopelski
324223991
biuro@nuklid.com.pl

WAKO Spółka z ogranicozną
odpowiedzialnością Sp.K

śląskie Tarnowskie Góry
ul. Wesoła 22
42-600

Rafał Szafarczyk
601511058
psp_szafa@poczta.onet.pl

Grupa GT Ochrona świętokrzyskie Kielce
ul. Chałubińskiego 42
25-619

Tadeusz Glita
501691100
tadeusz@grupa.gt
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Alarm Serwis s.c Olsztyn warmińsko-mazurskie Olsztyn
Al. Piłsudskiego 78, 10-450 Olsztyn
10-450

Andrzej Sekuła
609481933
andrzej@alarmserwis.net.pl

FPS CONSULTING Sp. Z o. o. zachodniopomorskie Szczecin
ul. Milczańska 29/2
70-107

Patryk Hoppe
730100480
patryk.hoppe@fpsconsulting.pl

ALKOM s.c. warmińsko-mazurskie Olsztyn
Ul. Kajki 10/12A, 10-547 Olsztyn

Anna Farańczuk
510248802
ania.faranczuk@alkom.net.pl

Zakład Usług Technicznych Anwat
Andrzej Watza

kujawsko-pomorskie Niemcz
ul. Zaułek Jagodowy 4, 86-032 Niemcz

Andrzej Watza
606348838
anwat@anwat.pl

Janczarski Studio mazowieckie Warszawa
ul. Mianowskiego 7/5, 02-044
Warszawa

Ewelina Rosiak-Jabłońska
502759237
janczarsk.art@gmail.com

ASSA ABLOY Opening Solutions
Poland S.A.

wielkopolskie Leszno
ul. Magazynowa 4, 64-100 Leszno

Janusz Masłowski
785297562
janusz.maslowski@abloy.pl

Alphatec Communication Sp. z o.o. dolnośląskie Jelenia Góra
ul. Lipowa 18, 58-500 Jelenia Góra

Jakub Stępień
502623363
js@alphatec.pl

AL-COM Piotr Mikołajuk lubelskie Skrzyszew
Skrzyszew 40, 21-307 Ulan Majorat

Piotr Mikołajuk
508352969
piotr@al-com.pl

VINCI Sebastian Biedrzyński wielkopolskie Zalasewo
ul. Serdeczna 21I/3, 62-020 Zalasewo

Sebastian Biedrzyński
500603953
biuro@vinci.net.pl

Soter System Sp. z o.o. podkarpackie Kolbuszowa
ul. Obrońców Pokoju 29A, 36-100
Kolbuszowa

Krzysztof Skowroński
795565227
kskowronski@soter.com.pl

KRON Sp. z o.o. mazowieckie Piaseczno
ul. Tadeusza Kościuszki 21, 05-500
Piaseczno

Tomasz Nowicki
604034633
tomasz.nowicki@wp.pl

EL-CORP Sp. z o.o. mazowieckie Warszawa
ul. Pałuków 2 lok U1, 03-188
Warszawa

Tomasz Michalski
222430963
elcorp@elcorp.pl

SOLID Sp. z o.o. małopolskie Kraków
Ul. Walerego Sławka 3, 30-633
Kraków

Przemysław Szolowski
453696410
p.szolowski@gmail.com

SOLID Sp. z o.o. małopolskie Kraków
Ul. Walerego Sławka 3, 30-633
Kraków

Marcin Powarunas
602345289
powarunas@gmail.com

P.H.U. "VOLTA" s.c. dolnośląskie Jelenia Góra
ul. Wolności 142, 58-500 Jelenia Góra
58-500

Aleksander Szwajcer
577213261
biuro@voltajg.pl

Monitoring-Instalator Michał
Kowalik

lubelskie Nałęczów
Buchałowice 20
24-150

Michał Kowalik
725159939
kowalik00@op.pl

Instom Sp. z o.o. łódzkie Łódź
ul. Brukowa 20
91-341

Ireneusz Sychniak
668322600
ireneusz.sychniak@instom.com.pl

"Neuberg" Zakład Usługowy
Energetyki mgr Zbigniew Neuberg

łódzkie Sieradz
ul. Kościelna 14
98-200

Zbigniew Neuberg
603817804
zbigniew@neuberg.pl

Firma Usługowo Handlowa Aldom
M.Wilczek

małopolskie Kraków
ul. Rybitwy 11
30-722

Marek Wilczek
601413901
marek.wilczek@aldom.pl

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
ANDOS Agata Kułek

mazowieckie ul. Zarzewska 5/17, 93-184 Łód
ul. Zarzewska 5/17, 93-184 Łódź,
biuro: ul. Tarczy

Andrzej Osiecki
602334256
andrzej.osiecki@andos.com.pl

Konsmetal Alians Sp. z o.o. mazowieckie Warszawa
ul. Fort Wola 22
01-258

Bartłomiej Kowalewski, Dariusz
Kowalewski
604471244; 602616954
bjkowalewski@konsmetal.com.pl;
poznan@konsmetal.com.pl

J.W. ELECTRIC Jarosław
Wiśniewski

mazowieckie Kręczki
ul. Storczykowa 79
05-850

Jarosław Wiśniewski
780181819
biuro@jwelectric.pl
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Nazwa Województwo Adres i kontakt Przedstawiciel firmy

OPTERUS Sp. z o. o. mazowieckie Warszawa
ul. Rydygiera 8
01-793

Jacek Lasek
606733456
jl.opterus@gmail.com

PPHU SECURITY Marek Kozak podkarpackie Dębica
ul. Wielopolska 15
39-200

Marek Kozak
509879280
m.kozak@mk-security.com.pl

Firma Handlowo - Produkcyjno -
Usługowa "FAZA"

podkarpackie Błażowa
ul. Witosa 32
36-030

Grzegorz Synoś
607749422
gsynos@wp.pl

Alarm Serwis Marek Godek podkarpackie Krosno
ul. Składowa 11B
38-400

Marek Godek
134321310
alarmserwis@wp.pl

Elem sp. z o. o. podlaskie Białystok
ul. Pogodna 63/1
15-365

Mariusz Woroszył
535830428
mworoszyl@elem.pl

PHU Elektro-Technika pomorskie Starogard Gdański
ul. Lubichowska 139
83-200

Adam Torłop
601338891
adam.torlop@elektro-technika.net

Muzeum Śląskie w Katowicach śląskie Katowice
ul. T. Dobrowolskiego 1
40-205

Dariusz Korlacki, Mirosław
Kulawik
690529107; 519861238
d.korlacki@muzeumslaskie.pl;
m.kulawik@muzeumslaskie.pl

Montaż Instalacji Elektronicznych
Tomasz Drygas

wielkopolskie Kępno
ul. Poznańska 28
63-600

Tomasz Drygas
601844059
alarmy@kepno.net

EL-TECH Spółka Jawna Kubis
i Wspólnicy

wielkopolskie Ostrów Wielkopolski
ul. Krotoszyńska 166
63-400

Henryk Jędrzejewski
627384551
biuro@el-tech.com.pl

LECO Mariusz Ratajczyk Systemy
Alarmowe

wielkopolskie Kalisz
ul. Górnośląska 62
62-800

Mariusz Ratajczyk
601710035
mariusz@lecobis.pl

Instom Sp. z o.o. łódzkie Łódź
ul. Brukowa 20
91-341

Krzysztof Walczuk
696064908
krzysztof.walczuk@instom.com.pl

KMI Mirosław Kosmała mazowieckie Kozienice
ul. Poziomkowa 13
26-900

Mirosław Kosmała
604634924
mirek@kmi.net.pl

Instom Sp. z o.o. łódzkie Łódź
ul. Brukowa 20
91-341

Witold Świostek
602239848
witold.swiostek@instom.com.pl

SPEEDTECH Łukasz Szybko wielkopolskie Września
ul. Miłosławska 16
62-300

Łukasz Szybko
533431431
biuro@speedtech.eu
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